

# Vibe Tagteknik IVS

Fredensvej 1  
4180 Sorø

Årsrapport  
12. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/02/2018**

---

**Christian Vibe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vibe Tagteknik IVS

Fredensvej 1

4180 Sorø

Telefonnummer: 21911230

e-mailadresse: christian\_vibe@hotmail.com

CVR-nr: 38177737

Regnskabsår: 12/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 65.650 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 12. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>454.863</b>
Personaleomkostninger .....	1	-360.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.220
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>84.407</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>84.392</b>
Skat af årets resultat .....	2	-18.742
<b>Årets resultat</b> .....		<b>65.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		65.650
<b>I alt</b> .....		<b>65.650</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.882
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>40.882</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.882</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.125
Andre tilgodehavender .....		34.014
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.139</b>
Likvide beholdninger .....		360.005
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>419.144</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>460.026</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		65.650
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.651</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		331.846
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.333
Skyldig selskabsskat .....		18.742
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		42.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>394.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>394.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>460.026</b>

# Egenkapitalopgørelse 12. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	1
Årets resultat .....	65.650	65.650
Egenkapital, ultimo .....	65.651	65.651

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-329.693	-
Pensionsbidrag	-30.543	-
	<u>-360.236</u>	<u>-</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	18.742	-
	<u>18.742</u>	<u>-</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Tilgang	<u>51.102</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>51.102</u></b>
Årets afskrivning	<u>10.220</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-10.220</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>40.882</u></b>